Ministério da Educacéao

Fundacéo Universidade Federal de Rondbnia
Pro-Reitoria de Graduacao

Diretoria de Apoio a Politica Discente

Coordenadoria de Processo Seletivo Discente

Processo Seletivo Discente para Preeenchimento de Vagas Ociosas 2022 (PSDVO
UNIR/2022) Edital N° 05/GR/UNIR/2022

Relacao de Candidatos eliminados pelo item 4.7 do Edital N° 05/GR/UNIR/2022

Inscricao

21967611
21967746
21967781
21967924
21968164
21968272
21968242
21968310
21968326
21968479
21968497
21968548
21968768
21968811
21968985
21969088
21969123
21969290
21969340

21969345

Nome

Douglas Da Silva Mendes

Ronaldo Gomes Junior

Vera Lucia De Almeida

Mayra Cristine Cavalcante Da Silva
Adolpho Ramsés

Andressa Silva Santos

Yasmin Da Costa Franca

Gedalia De Andrade Castro

Cleiton Dos Santos Gama

Alcilene Cruz Lopes

Lene Silva Lobato

Gabriel Ramos Oliveira

Sonia Ferreira De Castro

Ana Paula Ramos Oliveira De Farias
Stefany Ribeiro Evangelista

Luciana Dos Santos Carvalho
Everson Da Silva Vieira

Claudivania Fernanda Almeida Alves
Larissa Rocha Da Silva

Ingridy Lourdes Vasconcelos De
Oliveira

Gerado em 6 de julho de 2022 as 20:45

CPF
128.***.***_*1

937 .***.***_*7

026 '***.***_*0

065.***.***_*8

076.***.***_*2

028 .***.***_*0

044.***.***_*0

872.***.***_*1

802 '***.***_*8

662.***.***_*0

795.***.***_*2

025 .***.***_*0

409.***.***_*5

025.***.***_*1

028'***.***_*1

684.***.***_*3

011.***.***_*3

029 .***.***_*2

014.***.***_*0

004.***.***_*9

Dt. Nasc.
27/08/1997

14/10/1988

30/12/1977

14/05/2004

25/03/1988

13/01/1995

31/10/1999

04/06/1990

12/11/1984

23/07/1979

13/03/1979

25/04/1998

17/01/1976

22/07/2002

09/03/1999

24/10/1981

23/08/1993

31/12/1995

30/05/1993

18/08/1991

Condicao

Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Transferéncia

Transferéncia

Transferéncia

Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Transferéncia

Transferéncia

Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma

Portador de Diploma

Edicdo Enem

2021
2020
2019
2021
2019
2019
2020
2019
2020
2019
2019
2021
2019
2021
2019
2019
2019
2019
2019

2021
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Relacao de Candidatos eliminados pelo item 4.7 do Edital N° 05/GR/UNIR/2022

Inscricao

21967577
21967923
21968798
21968749

21968477

21968845
21968198
21968036

21968180

21968847
21968052
21968664
21969074
21968493
21969047
21968893
21968038
21967684
21967713

21968707

Nome

Naiwry Fernanda Negrao De Melo
Rafael Johny Tranquilino Silva
Leonardo Ferreira Da Silva
Claraidy Silva De Souza

Paulo Sérgio Mendes Dos Santos
Janior

Djeane Santos Silva
lona Gercina Severo Da Costa
Caique Ribeiro De Souza

Ana Beatriz Pereira Da Conceigéo
Santos

Davi Fernando Santos Silva
Cassia Cristina Souza Da Costa
Aline Dos Anjos Vilela

Ana Carolina Dos Santos Rocha
Mateus Limoeiro Praia

Helen Carvalho Oliveira

Julia Ludielly Barbosa Da Silva
Thaiana Cristina Da Silva Campos
Juliana Carolina Da Silva
Fernanda Lemos Dos Santos

Romi Eleandro Facioni

Gerado em 6 de julho de 2022 as 20:45

CPF
040.***.***_*7

055 .***.***_*3

027'***.***_*8

050.***.***_*9

710.***.***_*9

033 .***.***_*7

921 .***.***_*0

025 .***.***_*8

683.***.***_*4

361.***.***_*3

009.***.***_*9

634.***.***_*7

826 .***.***_*0

001.***.***_*0

700'***.***_*9

027 .***.***_*6

022.***.***_*4

420.***.***_*5

033 .***.***_*2

617.***.***_*4

Dt. Nasc.
21/11/2001

06/11/1998

02/02/1997

17/07/1999

10/01/1982

09/06/1997

06/11/1988

23/07/1994

22/10/1979

17/03/1992

06/11/1993

10/10/1979

31/12/1997

25/08/1998

18/02/1983

05/11/1996

25/06/1997

21/09/1992

25/01/1997

18/01/1978

Condicao

Transferéncia
Transferéncia
Portador de Diploma
Transferéncia

Portador de Diploma

Portador de Diploma
Transferéncia
Transferéncia

Portador de Diploma

Transferéncia
Portador de Diploma
Transferéncia
Transferéncia
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Transferéncia
Portador de Diploma
Portador de Diploma

Portador de Diploma

Edicdo Enem

2020
2019
2019
2021

2020

2019
2019
2019

2019

2021
2019
2021
2019
2020
2019
2021
2021
2019
2019

2020
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Inscricao

21967716
21968416
21968392
21968451
21968358

21968318

21968446
21969026
21968624
21968963
21969063
21968448
21968654

21968441

21969206
21967686
21967775
21967776
21968515

21968603

Nome

Manoel Fonseca Da Cunha
Naiara Marques Brasil
Marcos Paulo Callau Lopes
Hozana Matias Munoz
Tauane Uchoa

Andrea Alessandra Cardoso Dos
Santos

Erick Daniel Costa Shockness
Dabila Kerolayne Batista Caversan
Jean Carlos Pereira Da Silva
Tarcisio Augusto Marques Da Silva
Bruna Cidade Feitosa

Joao Carlos Lopes Santos
Valcirene Domingos Goncalves

Daiany Gabriela De Lima Carvalho
Oliveira

laci Cajo Aradjo Matos Da Rosa
Anna Luiza Nogueira Dinon

Lucas Henrique Bezerra De Lavor
Claudio Tarcisio De Oliveira
Jéssica Martins De Lima Grimaldi

Rubens Stelzenberger

Gerado em 6 de julho de 2022 as 20:45

CPF
160.***.***_*8

002 .***.***_*4

000'***.***_*5

021 .***.***_*8

703.***.***_*5

690.***.***_*7

052.***.***_*2

030 .***.***_*1

665 .***.***_*3

050 '***'***_*4

881-***.***_*2

034.***.***_*9

016 .***.***_*0

527.***.***_*1

007'***.***_*9

077.***.***_*4

040 .***.***_*4

110 .***.***_*8

012 .***.***_*0

670.***.***_*8

Dt. Nasc.
26/10/1961

25/02/1992

14/05/1990

23/10/1996

15/03/2002

27/11/1974

15/03/2003

12/08/1997

11/10/1979

18/06/2002

24/04/1986

17/05/1997

07/05/1993

06/02/1987

26/06/1990

06/10/2002

03/01/1997

24/09/1992

06/07/1995

16/06/1979

Condicao

Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Transferéncia

Transferéncia

Transferéncia
Portador de Diploma
Transferéncia
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Transferéncia
Transferéncia

Portador de Diploma

Portador de Diploma
Transferéncia
Transferéncia
Portador de Diploma
Transferéncia

Portador de Diploma

Edicdo Enem

2019
2019
2019
2019
2020

2019

2020
2019
2019
2021
2019
2021
2019

2020

2021
2019
2019
2020
2019

2021
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Inscricao

21968619
21968617
21967702
21968329
21968476
21968590
21969154
21968024
21967671
21967945
21968509
21969028
21968240
21968217
21968517
21968430
21968700

21967741

Nome

Bruna Mayara Milhorini

Quele Cristina Breguedo Messias

Barbara De Assis Lourenco
Franciele Barbosa Fernandes
Yara Keyla Silva Sousa

Maria Clara Da Silva Carvalho
Amanda Quaresma Hoffmann
Lucas Maciel Dos Santos
Edilane Batista Da Silva
Jailton Da Conceicdo Franco

Juliana Marques Cordeiro

Thiago Henrique De Matos Surita

Augusto Kened Lobato Barbosa

Clemilson Paiva Pinto

Alan Jonas Rezende

Agatha Crhisthine Oliveira Mota

Cleidiane Alves Regis

Maria Clara Lira Da Silva

Gerado em 6 de julho de 2022 as 20:45

CPF
044.***.***_*6

008_***.***_*8

008 '***.***_*2

018.***.***_*8

021 .***.***_*0

705.***.***_*2

145.***.***_*1

030_***.***_*9

004'***.***_*7

076.***.***_*3

036.***.***_*0

012.***.***_*2

959 .***.***_*9

846_***.***_*0

541'***.***_*4

052.***.***_*0

024.***.***_*1

736.***.***_*3

Dt. Nasc.
30/10/1999

30/05/1991

31/12/1983

24/04/1992

04/11/1995

29/06/2002

25/10/1997

28/10/1995

07/04/1988

01/05/1998

16/06/1996

15/07/1998

25/09/1988

30/05/1984

02/11/1962

01/07/2001

06/05/1994

08/04/1983

Condicao

Transferéncia
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Transferéncia
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Transferéncia
Portador de Diploma
Transferéncia
Portador de Diploma
Transferéncia
Transferéncia
Transferéncia
Portador de Diploma
Portador de Diploma
Transferéncia
Portador de Diploma

Portador de Diploma

Edicdo Enem

2020
2019
2019
2019
2019
2021
2019
2020
2019
2021
2019
2021
2019
2019
2021
2021
2019

2019
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